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Emne: Til alle kommuner – organisasjonsnumre til bruk for kommunal innkreving
Vedlegg: 
Postmottak i kommunen
 
Denne e‐posten skal til økonomi‐/innkrevingsfunksjonen i kommunen.  Vi anmoder postmottaket om å
distribuere denne e‐posten til riktig vedkommende så snart som mulig.
 
 
Til alle kommuner – organisasjonsnumre til bruk for kommunal innkreving
 
Som kjent ble kommunale skatteoppkrevere innlemmet i Skatteetaten fra 1. november 2020. I forbindelse med at
Skatteetaten overtar skatteinnkrevingen fra de kommunale skatteoppkreverne, er det i Skatteetaten opprettet en
ny juridisk part/saksøker som erstatning for de 356 kommunale skatteoppkreverne.  Organisasjonsnumrene for
kommunale skatteoppkrevere er under sletting (se nedenfor).
 
Ny, felles juridisk part er: Staten v/Skatteetaten‐skatteinnkreving, organisasjonsnummer 924 616 733. Dette nye
organisasjonsnummeret og ‐navnet, inkl bestillereferanse vil bli benyttet i Skatteetatens utgående brev  – og
dette vil være grunnlaget for fakturering av innfordringsutgifter til Skatteetaten ‐ fra bl a namsfogder (Statens
innkrevingssentral), Brønnøysundsregistrene og Domstolen (tingrettene). Dette organisasjonsnummmeret skal
således benyttes kun i saker som tidligere var knyttet til skatteoppkrever som juridisk part/saksøker ved
innkreving av skatt.
 

Vi ønsker å minne om at organisasjonsnummer som tilhører/tilhørte kommunal skatteoppkrever ikke
lenger skal benyttes av kommunen når det sendes begjæringer/saker til namsmann vedrørende
kommunale krav. Kommunen må benytte annet kommunalt organisasjonsnummer enn skatteoppkrevers
organisasjonsnummer som juridisk part/saksøker. Dette er viktig for å sikre at fakturaproduksjon for
gebyrer ved innkrevingen, og utsendelse av faktura skjer til riktig mottaker og med riktig innhold.

 
Vi viser også til denne nyhetssaken, tidligere tilgjengeliggjort på www.skatteetaten.no/skatteoppkrever, der det
informeres om at organisasjonsnumrene for de kommunale skatteoppkreverne vil bli slettet i enhetsregisteret, i
samarbeid med SSB; https://www.skatteetaten.no/skatteoppkrever/oppdatering/sletting‐av‐skatteoppkrevers‐
organisasjonsnummer‐i‐enhetsregisteret/
 
 
 
Med hilsen
Bård Eiker
seniorrådgiver

Skatteetaten
Divisjon Innkreving, avdeling Regnskap
Seksjon 1, Gruppe 1 Fellesfunksjoner
 
 
 

Denne e‐posten og eventuelle vedlegg er beregnet utelukkende for den institusjon eller person den er rettet til og kan være
belagt med lovbestemt taushetsplikt. Dersom e‐posten er feilsendt, vennligst slett den og kontakt Skatteetaten. 
The contents of this email message and any attachments are intended solely for the addressee(s) and may contain confidential
information and may be legally protected from disclosure. If you are not the intended recipient of this message, please
immediately delete the message and alert the Norwegian Tax Administration. 


